[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021                                                                                      № 322
станица Нововеличковская

[bookmark: _Toc105952706][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 05.11.2019 № 243 «Об утверждении Порядка определения
расчетно-нормативных затрат на оказание МБУК «Библиотечное объединение Нововеличковского сельского поселения»
муниципальных услуг (выполнение работ) и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества»

[bookmark: _Hlk499543537]В соответствии с пунктом 6 статьи 1 Закона Краснодарского края от 14 октября 2020 года № 4342-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края» постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 10.02.2021 № 42 «О реорганизации муниципальных бюджетных учреждений в форме присоединения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечное объединение Нововеличковского сельского поселения» к Муниципальному бюджетному учреждению «Культура» Нововеличковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 05.11.2019 № 243 «Об утверждении Порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание МБУК «Библиотечное объединение Нововеличковского сельского поселения» муниципальных услуг (выполнение работ) и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет по электронному адресу: www.novovelihckovskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Нововеличковского сельского
поселения Динского района                                                              И.Л.Кочетков

image1.jpeg
\ /A
7S